РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЛЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 «30» июня 2023 г.                                                                                                 № 37      №

с. Ильинка
	Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Ильинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края

         В целях обеспечения чистоты и порядка, создания благоприятных условия жизни населения, усиления контроля за санитарным содержанием территории муниципального образования Ильинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии с законом Алтайского края от 04.12.2019, Уставом муниципального образования Ильинского сельсовета, сельский Совет депутатов
1. РЕШИЛ:
2. Утвердить Правила благоустройства на территории муниципального образования Ильинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края (приложение):
3. Признать утратившим силу:

           решение от 28.12.2021 года № 163 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Ильинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края»;

4. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическим вопросам и благоустройству.
  Глава сельсовета                                                                                  Н.Н. Кангин